[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА САЯНОГОРСКА

	Хакас Республиказы

САЯНОГОРСК ГОРОДТЫA

ОРЫНДАOЫ

ТАБЫO КОМИССИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«20» июня 2019 года

	№155/1090-6

	г. Саяногорск

Об установлении времени для встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, на выборах назначенных на единый день голосования
8 сентября 2019 года
В целях обеспечения равных возможностей для зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, на выборах назначенных на единый день голосования  8 сентября 2019 года, в соответствии с пунктами 3, 4 статьи 53 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 12, 2 статьи 48 Закона Республики Хакасия «О выборах депутатов Верховного Совета Республики Хакасия», статьей 42 Закона Республики Хакасия от 22 июня 2011 года № 65-ЗРХ «О выборах глав муниципальных образований и  депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия», во исполнение постановления Избирательной комиссии Республики Хакасия от 07 июня 2019 года № 125/787-7 «Об условиях предоставления помещений, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, находящихся в государственной или муниципальной собственности, при проведении дополнительных выборов депутатов Верховного Совета Республики Хакасия седьмого созыва по одномандатным избирательным округам 8 сентября 2019 года», территориальная избирательная комиссия города Саяногорска постановляет:
1. Установить время для встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, на выборах назначенных на единый день голосования  8 сентября 2019 года в помещениях, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий и находящихся в государственной или муниципальной собственности, равное 60 минутам.
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Республики Хакасия и разместить на странице территориальной избирательной комиссии города Саяногорска официального сайта муниципального образования город Саяногорск в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии О.В. Токмачеву.
	Председатель комиссии

	                              Ю.Д. Синкина

	Секретарь комиссии

	                                О.В. Токмачева